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Pojemnik na produkty mleczne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k "na produkty 

mleczne. 

Tego typu pojemni k jes t przeznaczon y do przechowywania 

produktów mlecznych zwłaszcza serów, serów wiejskich, 

zsiadłego mleka i jogurtów. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , pojemni k n a produkty mleczne, wedłu g 

wzoru przemysłowego, wyróżnia si ę nową postacią przejawiająca 
się w  kształcie, układzi e linii i kolorach. 

Wzór pojemnik a n a produkt y mleczn e uwidocznion o n a 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawia pojemni k w  widok u 

perspektywicznym, fig. 2 -  pokryw a pojemnik a w  widok u 

perspektywicznym. 

Pojemnik ma korpu s i wieczko z  uszami. Korpus ma kształt 

zbliżony d o wydrążonego w  środku ściętego stożka, któreg o 

podstawa o  mniejsze j średnicy stanow i podstaw ę pojemnika . 

Wieczko m a okrągły kształt , a  wokół obrzeża ma pierścieniowy 
kołnierz zakończony od góry wywiniętym na zewnątrz rantem. Po 



obu stronac h wieczk a s ą półokrągłe, płaski e uchwyty , 

usytuowane symetryczni e i  przeciwległe d o siebie . Uchwyt y są 
nieco odchylon e n a zewnątrz. P o zewnętrznej stronie , n a 

powierzchni kołnierz a s ą dw a pierścieniowe występy, a  o d 

środka trójkątne żebra. Natomiast korpus pojemnika skład a się 
z trzech obręczy, o  różnej szerokości, przy czym dolna obręcz 
jest najszersza . O d środka korpu s pojemnika ma pierścieniowy 
występ usytuowany na jeg o obwodzie. 

Cechami istotnym i pojemnika , jes t t o że m a korpu s i 

wieczko z  uszami, prz y czy m korpu s m a kształ t zbliżony d o 
wydrążonego w  środku ściętego stożka, któreg o podstaw a o 

mniejszej średnicy stanow i podstawę pojemnika, za ś wieczko ma 
okrągły kształt , a  wokó ł obrzeża m a pierścieniowy kołnier z 

zakończony od góry wywiniętym na zewnątrz rantem, natomiast po 
obu stronac h wieczk a s ą półokrągłe, płaski e uchwyty , 

usytuowane symetryczni e i  przeciwległe d o siebie , prz y czy m 

uchwyty s ą niec o odchylon e n a zewnątrz, a  p o zewnętrznej 
stronie, n a powierzchn i kołnierz a s ą dw a pierścieniowe 
występy, a  o d środka trójkątne żebra, natomias t korpu s 

pojemnika skład a się z trzech obręczy, o  różnej szerokości, 
przy czy m dolna obręcz jest najszersza, za ś od środka korpus 
pojemnika m a pierścieniowy występ usytuowan y n a jeg o 

obwodzie, ja k t o uwidocznion o n a załączonych rysunkac h 

fig.1,2. 
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